
Uchwała Nr LI/311/2023 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 26 października 2023 roku 

 

w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej pn. "Program rehabilitacji leczniczej 

mieszkańców Gminy Solec-Zdrój na lata 2024 – 2025" 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ust. 1 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2561 ze zm.), Rada Gminy Solec-Zdrój uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się program polityki zdrowotnej pn. "Program rehabilitacji leczniczej mieszkańców Gminy 

Solec-Zdrój na lata 2024 – 2025", stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec–Zdrój. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Solec-Zdrój 
Paweł Patrzałek 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zadaniem własnym gminy w zakresie zapewnienia równego dostępu do świadczeń opieki zdrowotnej 

jest opracowywanie i realizacja programów polityki zdrowotnej wynikających z rozpoznanych 

potrzeb zdrowotnych i stanu zdrowia mieszkańców gminy.  

Programy polityki zdrowotnej, zgodnie z art. 48 ust. 3 ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 2561 z późn. zm.), dotyczyć mają w 

szczególności: 

1) ważnych zjawisk epidemiologicznych, 

2) innych niż określone w pkt 1 istotnych problemów zdrowotnych dotyczących całej lub 

określonej grupy świadczeniobiorców przy istniejących możliwościach eliminowania bądź 

ograniczania tych problemów, 

3) wdrożenia nowych procedur medycznych i przedsięwzięć profilaktycznych.  

Mając na uwadze powyższe, proponuje się wdrożenie programu polityki zdrowotnej pn. “Program 

rehabilitacji leczniczej mieszkańców Gminy Solec – Zdrój na lata 2024 – 2025”, który pomoże w 

poprawie stanu zdrowia mieszkańców tut. społeczności poprzez umożliwienie im udziału w 

rehabilitacji leczniczej.  


